* 38. § Quia ualde debitor sum Deo qui mihi tantain gratiam donauit 
ut populi multi per me in Deum27 renascerentur28 et postmodum con- 

25 summarentur, 29 et ut clerici ubique illis30 ordinarentur, ad plebem 
nuptr uenientem ad credulitatem quam surusit Dominus ab extremis 
terrae, sicut31 olim promisserat per profetas suos : AA te gentes uenient 
ab extremis terrae, et dicent, Sicut falsa conparauerunt patres nostri idola

& A resumes. 1 narrare Soil. 2 pissimus A. 3 So Denis [me]. 4 For et-xii, 
ex duodecim per. rell. 5 quibus rell. c ne-B0W. ; ins. et CFjFj. 7 dum CFsF4 ; 
Dominum Soil. 8 om. habeo A. ^ A breaks off. 9 et pusillum Soil. 10 So 
N.J.D.Wlate; ideo tarnen CFsFj ; om. Boll. J ' admoneret Fa Boll. 12 tarn 
magn. et sal. donum Lei Boll. 13 et Bull. 14 om. sed Boll. 15 For illos 
necncu, illic Boll. I6 aliquantis CFsFj. u non ego, sed Dei gratia q_uae Boll. 
16 uidt Moll. Ficorr. 19 So F 3 ; restitit CF4 ; restiti Boll. 20 For ut-uen., 
quatenus uenireui Boll. 21 iniurias Boll. /a audirem Boll. ; haurirem FÍ corr. 
-3 ins.rneet£oll.;ins.me~F3. 24 utilitatem C. î5 illi Boll. 26 om. mihi Boll. 
Í A resumes. 27 Domino Boll. 28 renascantur rell. - s om. et—cons. A 
30 illi FI corr. 3l om. sicut-terrae (1) Boll.

35. Rom. 8, 26; Act. 4, 13; Rom. 11, -t. 36. Ps. 38, 5; Matt. 16, 23.
37. Sir. 29, 30 ; 2 Tim. 2, 9 ; Rom. 1, 14 ; Job. 13, 37 ; 2 Cor. 12, 15 ; Phil. 2, 30.
38. Jer. 16, 19.
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et non est in eis utilitas. 1 Et iterum : Posai te lumen in- gentibus ut3 
sis in aalutem1 usque ad extremunf terrae.

39. Et ibi uolo expectore6 promissum ipsius qui utique numquam 
fallit, sicut in aeuanguelio pollicetur : 7 Uenient ab oriente et accidente et 
ab austro et ab aquilone, et* recumbent cum Abraam et Issac et lacob ; 5 
sicut credimus9 ab omni mundo uenturi sunt credentee. 10

40. Idcirco itaque11 oportet12 bene et dilegenter piscare, 13 sicut 
Dominus praemonet et docet14 dicens : Uenite post me et 15 faciam uos 
fieri™ piscatores hominum. Et iterum dicit per propnetas: 17 Ecce1* 
mitto piscatores et uenatores multos, dicit Deus,™ et caetera. 10

Unde autem20 ualde oportebat21 retia nostra tendere ita ut multi- 
tudo copiossa et turba Deo caperetur, et22 ubique essent clerici qui 
babtizarent et exhortarent23 populum indegentem et dissiderantem, 24 
sicut Dominus25 in aeuanguelio animonet* et docet27 dicens: Emîtes j 
ergo nunc-s docete omnes génies babtizantes eas29 in nomine Patris et Filii 
et Spiritus Sancti ;30 docentes eos obseruare31 omnia quaecunque mandaui31 
uobis ; et ecce ego uobiscum sum omnibus diebus usque ad consummationem 
saeculi. Et iterum dicit : 33 Emîtes ergo3* in mundum uniuersum praedi- 
cate aeuanguelium omni creaturae ; qui crediderit et babtizatus fuerit 
salmis erit, qui uero non crediderit condempnabitur. 35 Et iterum : 3i; 20 
Praedicabitur hoc euangelium regni in uniuerso mundo in testimonium 
omnibus gentibus ; et tune ueniet finis.